РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                       РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                      МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
          Администрация Лукичевского сельского поселения

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  06.02.2017 г.
№ 5                                          х. Сулинский
«О публикации сообщения о проведении

торгов в форме аукциона по продаже

муниципального имущества

физическим или  юридическим лицам»
            В соответствии с , Федеральным законом от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», положение об организации продажи  государственного или муниципального имущества на аукционе,утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 585

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать сообщения о проведении торгов в форме аукциона по продаже муниципального имущества физическим или юридическим лицам, находящиеся в собственности муниципального образования «Лукичевское сельское поселение» согласно приложению №1.

2. Установить, что заявки граждан и юридических лиц на участие в аукционе принимаются в течение 30 дней с момента опубликования извещения  о проведении аукциона в Администрации  «Лукичевского сельского поселения» по адресу: Ростовская область, Милютинский район, х. Сулинский , ул. Центральная, 18/2

3. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

 Лукичевского сельского поселения                                     Г.И.Гарбуз

Приложение к постановлению № 5 от 06.02.2017 года

ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципального имущества, предназначенного для продажи
физическим и юридическим лицам.
	№

п/п
	 Общая площадь  кв.м.
	Кадастровый номер
	Местонахождение муниципального имущества

	1.
	475877
	61:23:0600016:381
	Ростовская область, Милютинский район,КАПП « Рассвет» пашня поле № 73/88

	2
	292808
	61:23:0600016:380
	Ростовская область, Милютинский район,КАПП « Рассвет» пашня поле № 69/224

	3
	167473
	61:23:0600016:375
	Ростовская область, Милютинский район,КАПП « Рассвет» пашня поле № 46/164

	4
	406209
	61:23:0600016:376
	Ростовская область, Милютинский район,КАПП « Рассвет» пашня поле № 68/120

	5
	216000
	61:23:0600016:377
	Ростовская область, Милютинский район,КАПП « Рассвет» пашня поле № 11/40

	6
	530000
	61:23:0600016:382
	Ростовская область, Милютинский район,КАПП « Рассвет» пашня поле № 43/53

	7
	1147240
	61:23:0600016:373
	Ростовская область, Милютинский район,КАПП « Рассвет» пашня поле № 70/162

	8
	64393
	61:23:0600016:378
	Ростовская область, Милютинский район,КАПП « Рассвет» пашня поле № 58/84